П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

от

Гб подготовке проекта межевания |
застроенной территории, ограниченной
ул. М. Джалиля, ул. Павлова,
ул. Осипенко, ул. Фестивальной,
с целью изменения красных линий
квартала, уточнения площади и
границ земельных участков

На основании обращения Петричковича В.М. от 09.06.2018 г., руководствуясь
ст. 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 43
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ,
ст. 25 Устава г. Орска;

1. Заказчику -  Петричковичу В.И.:
1.1. Разрешить осуществить подготовку проекта межевания застроенной

территории, ограниченной ул. М. Джалиля, ул. Павлова, ул. Осипенко, ул. Фестивальной
(приложение), с целью изменения красных линий квартала, уточнения площади и границ
земельных участков.

1.2. Комитету архитектуры и градостроительства администрации города
(Е.А. Андреев) в течение 14 дней после опубликования данного постановления
подготовить и вьщать Петричковичу В.М. техническое задание на подготовку
документации по планировке территории.

1.3. Подготовить демонстрационные материалы по проекту межевания
территории на бумажном и электронном носителях и представить в комитет архитектуры
и градостроительства администрации города Орска в срок до 01 июля 2019 г. для
предстоящего рассмотрения на публичных слущаниях.

2. В случае невыполнения Петричковичем В.М. условий пп.1.3. п.1 настоящего
постановления данное постановление считать утратившим силу.

3. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет
и опубликовать в газете «Орская газета» данное постановление.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на
официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(уугуугуу.ктс-огзк.га) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы города Ю.В.

Глава города Орска

Верно: Начальник отдела )
документационного обеспече:

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова

/ ч  \ чу ч
« Ч  > . /9 б .5 ^ " \Ч °  У   ̂ * °
 ̂ Ч, X Х Ч  о У

° ^96.88 - \

/96 .68  о

>т :. .  /  х ^ ^  /  х ^

в ' X■ е̂  \  \  '"'Хо
оЧ^Ч^ X >̂

Хч^ © о о

П рилож ение
;^ановлению

Б а ^ » ’Л Х Х \^  Л .^ V I-X Д ,X X X X  ±  Ч ^ ^ Ч ^ ,& Д ,и 4

^0,...■''

п  Ч■•<--‘ о* !--->•ЭI 1 § 1о ,Щ86
ч _

°с

©■■ ф 6
^  I—.' -]—7-1 н Ч К1и

|в I_1«! 1 |”М™1 Ч1.рЧ'̂ «*1 1 ™1 1Ч Ч  о ̂  и  у
хЧ —

п и

9 в
М ДжамиляФ

 ̂ ^.утДйрйЮ ^трации города

 ̂' " Чй5* /I,
'  о Ж / 1 ° А^ х /ч  •. ■ / ® /х

^ V %■-} I /  /  /ШШГЛо
° ! /  /  /  ;
/ /  /

Ф ® ® У X'
■ 3 / ^ X 0 )

X  ——' ®. .̂ Ф о /  /
е "  / Ч  /  /ф

/Х Х "

о

е

о фй /о
о .198ЛМС/ :з

.199.46

.т

Г ->!.-А::Шт ' /
о ^ /

/

’Л  , & Ч

■ ̂  о О-^  ! ТгГ̂

г нм
г

? ®5-<нАЧай=.=Ж|ё

Ч Ч а
01

А  А

О I «

Ю
_ГЧЧ:

.ГП.Х——'

ШШ

'1Ё.

;Шр1

о

о й
О®

г*

3

II о

о4°®

^ЧЬ:1

■ т
I-

ЮК К> нМча!

о Г Е Т

3--у--- г I у Ш----

.^05 43 4 ш

э1 с
Я03.4С

.202.39

Р1

А

[ Ч ч А А

Ш

А , ЧЬ

5 ___Г
Ч  [А|-0 /   ̂

1 I—~^
ч  ^

АЛ 15С̂О Ч ”.—
.205.20 1 Р̂ в-

 ̂ ['.206.
1 x4

19

Оу''. Ш
О ,

у.са."
Ч

~ ^ '  10_.— В-,

4 1

Месторасположение: г,Орск, ул. М.Джалиля,
Р~ТЧ  |ул. Павлова, ул. Осипенко, ул.Фестивальная

. 4
Заказчик:

Петричкович В.М.

:Р ° А

А х ч ч тЦ *  г 204.23<^

ГГ5П

Чертеж: Границы проектирования Масштаб 1:2000
Разработан комитетом архитектуры и градостроительства

админи^ации г. Орска

Председатель КАиГ ^ ^ 3 ^  (у ^  .Ч  Е.А.Андреев ;Ч  06. 2011